Муниципальное образование
                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 23
                                              Заседания Совета  ветеранов
05.02.2018 года                                                                                    д. Мегрега

                                                           Присутствовали:
                                                           Васильева З.И., заместитель председателя
                                                           Члены Совета ветеранов:
                                                            Буслович А.Н.
                                                            Макарова В.И.
                                                            Ганина Л.С.
                                                        Уткина Н.Н.

              Приглашённые:  Кузина В.Н., директор МБУ « Мегрегский СДК»
                                                  Повестка дня:

1. О  проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества.
1. Об участии членов Совета ветеранов в проведении мероприятий по теме « Детство, опаленное войной».

Слушали:
     По - первому вопросу Васильеву З.И., которая ознакомила с
    предполагаемым планом мероприятий, посвященных Дню защитника
     Отечества».
      Решили:
       Принять участие в митинге совместно с учащимися Мегрегской школы,
      посвященного Дню защитника Отечества 22 февраля в 10 часов.
      Провести в столовой совхоза Мегрегский 23 февраля в 15 часов вечер
      отдыха с приглашением участников боевых действий.
 По - второму вопросу Буслович А.Н., которая ознакомила с планом
  мероприятий по теме « Детство, опаленное войной».
 Решили:
Провести классные часы  совместно с учащимися Мегрегской школы и приглашёнными ветеранами, являющимися детьми в период войны по следующим параллелям:
4-5 классы – Петрова Татьяна Ивановна
6-7 классы – Акимова Зоя Семёновна
8-9 классы – Дундукова Галина Семёновна
Провести встречу с участниками боевых действий в Республике Афганистан и учащимися Мегрегской средней школы.

[bookmark: _GoBack]    Заместитель Председателя Совета ветеранов           З.И. Васильева